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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirkegår-
der, og saksbehandling for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon,
vigsel, og begravelser. Dåps- og vigsel-
sattester fra kirkebøkene kan bestilles. Her
kan du også henvende deg angående av-
taler om feste av gravsteder  og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
cathrine.willumstad

@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken

@kirken.vestby.kommune.no

Kapellan Jørgen Christensen
tlf. 64 98 00 74
kapellan.christensen

@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske
spørsmål og i forbindelse med konserter i
kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 98
00 77
kantor.isachsen

@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa

@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
er også å treffe på kirkekontoret hun kan
kontaktes vedrørende barne- og ung-
domsarbeid, konfirmantarbeid og eldre-
treff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen

@kirken.vestby.kommune.no

**********************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, gravstell
og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 920 82 408

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 69 92 01 84

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene

@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner og
Garder
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************

Leder i Vestby kirkelige felles-
råd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

*******************************

Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no
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Av Ivan Chetwynd, pas-
tor i Centralkirken meto-
distkirke i Oslo

Plutselig sto den der. Jeg var
på vei ut av selve skogen,
nedover anleggsveien. Jeg
hadde kikket etter elg som
jeg pleier, der hvor det er
størst mulighet for å se den -
i fjorårets hogstfelt for ek-
sempel. Men det er ikke of-
te den er å se.

Men nå sto den her, i krattet
en tre-fire meter fra veien,
Trærne hadde skjult den inn-
til jeg kom rett forbi. Sko-
gen var ikke tom lenger. Det
sto et levende vesen her.

Ikke at det var mye tegn til liv. Elgen rørte seg ikke, bare sto der. Øynene fulgte meg og hunden i det vi ruslet forbi.
Den var sikkert på vakt, klar til å reagere hvis vi ble for nærgående. Men inntrykket den skapte var en enorm ro.
Fargen og ubevegeligheten gjorde at det store dyret gikk nesten i ett med trærne og krattet, som om det var vokst
sammen med omgivelsene, der det hørte hjemme.

For et bymenneske som meg - oven i kjøpet et engelsk bymenneske - er møtet med elgen like spennende hver gang.
Det skaper ærefrykt, å se disse skogens store dyr i deres eget rike. Men opplevelsen kan sammenlignes med andre
møter, som finner sted hvor som helst - møter som er like overraskende og enda mer betydningsfulle. Som da jeg var
student og oppdaget et levende Nærvær ved nattverdbordet, som kunne formidle fred til et urolig ungt sinn. Eller da
jeg fornemmet en skikkelse på et kors "skjult mellom løv i det fjerne" mens jeg strevde med livets forviklinger og
fortvilelse.

Møtet med Gud er ikke hverdagskost. Det er som oftest plutselig og flyktig. Men det kan være nok til å slå fast at
tilværelsen ikke er livløs og tom. Og det kan få deg til å være på utkikk, om du vil få et glimt av Ham under dagens
vandring....
Hentet fra Ivan Chetwynds nettside http://home.newmedia.no/chetwynd/, der du blant mye annet finner flere "tanker i naturen".
Selv om pastoren verken har direkte tilknytning til Vestby eller tilhører Den norske kirke, syntes vi denne andakten passet bra nå
når vi er på full fart inn i høysesongen for skogsturer og denne typen naturopplevelser.

Forsiden denne gang viser sokneprest Marit Bekken ved alteret i "lagerhall-katedralen" under
gudstjenesten ved årets Sonkirkens Dager.
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På vegne av menighetsbladet og
dets lesere vil vi gratulere deg med
20 års jubileet ditt som menighets-
sekretær! Du begynte sommenig-
hetssekretær i Vestby 1. april 1986.
Hvordan har jubileet blitt markert,
utover dette  intervju?  Jubileet ble
feiret over 2 dager henholdsvis fre-
dag 31. mars og søndag  2. april. Fel-
lesrådet inviterte fredag alle mine tid-
ligere og nåværende kolleger til jubi-
leumsfeiring i formannskapssalen på
rådhuset. Der fikk jeg blomster, ga-
ver og hyggelige ord med på veien.
Det var meget hyggelig å se tidligere
kolleger igjen. Jubileet ble likeledes
markert under gudstjenesten  i Gar-
der kirke om søndagen. Der fikk jeg
blomster og gaver fra menighetene i
Vestby. Det var meget koselige mar-
keringer begge dagene. Det er godt å
oppleve seg satt pris på.

Fortell litt om hva som førte deg til
Vestby, og om dine første år her?
Jeg bodde hjemme på Gressvik fram

til april i 1986, og var på jakt etter jobb
som enten menighetssekretær eller
barne- og ungdomsarbeider.Jeg had-
de erfaring fra slikt arbeide fra før,
da jeg hadde arbeidet sommenighets-
sekretær i Hoeggen menighet i Trond-
heim og som barne- og ungdomsar-
beider i NMS Østfold krets i Sarps-
borg.  Jeg søkte på flere stillinger for-
skjellige steder og ble innkalt til inter-
vju i henholdsvis Spydeberg og Vest-
by. Det endte opp med at jeg fikk stil-
lingen som menighetssekretær i Vest-
by, hvor jeg begynte 1. april 1986.  Jeg
fikk kontor på menighetshuset. Ingen
andre ansatte hadde kontor på menig-
hetshuset de første årene, så det ble
litt stusslig å sitte alene i det store hu-
set.  På kontoret hadde jeg skrivebord,
men ingen telefon. Jeg måtte opp i
kirken for å få tilgang til telefon.  Det
var ingen ferdig utarbeidet plan da jeg
begynte over hva jeg skulle gjøre som
menighetssekretær. Jeg måtte selv fin-
ne ut hva stillingen skulle inneholde.
Jeg gikk inn i konfirmantarbeidet, del-
tok på eldretreffet i Vestby og var med
på barnegrupper som det var en del
av i Vestby på den tiden: Yngres, bar-

nemisjon,  for-
skjellige barne-
grupper på sko-
ler i Hølen, Son
og Vestby.  Og
ting gikk seg til.
Jeg ble kjent med
folk og falt til
her. Noe som
hjalp var også at
vi fikk til en fel-
les kontorløsning
for de kirkean-
satte på menig-
hetshuset.

Fortell litt om arbeidet ditt, hva gjør
du som menighetssekretær?
Konfirmantarbeidet har gjennom alle
årene vært hovedarbeidet mitt.Jeg
trekker i trådene; administrerer kon-
firmantarbeidet, setter opp grupper
m.m.. Jeg er selvsagt også med på
det som foregår med konfirmantene,
som undervisning, samlinger osv. For-
middagstreffet (tidligere eldretreff)
som vi har på menighetshuset en man-
dag i måneden har også vært viktig
for meg å arbeide med; i tillegg opp-
lever jeg det veldig morsomt. Det er
en positiv gjeng som samles der, og
jeg får mye positivt tilbake gjennom
arbeidet der.
Jeg deltar på aktiviteter og arrange-
menter i menighetens regi, som Son-
kirkens dager; familiegrupper; treff-
punkt i Garder, barne- og ungdomsar-
beide som Street Life m.m. Videre blir
det mye stabs- og kontorarbeide. Jeg
har oppgaver jeg utfører for menig-
hetsrådene med utsendelse av klok-
kerlister, kirkevertlister m.m. Arbeider
med menighetens givertjeneste. Skri-
ver i kirkebok. Har oppgaver i forbin-
delse med menighetsbladet, og så tar
det administrative i forbindelse med
konfirmasjonstiden mye tid.

Marit Roos Hansen
20 år i Vestby
Marit Roos Hansen feirer i år 20 års jubileum som menighetssekretær i
Vestby. I anledning dette har menighetsbladet satt henne stevne for
etjubileumsintervju.
Jørgen Christensen

Marit  på busstur med formiddagstreffet.
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Har arbeidet forandret seg gjen-
nom årene?
Jeg har i dag  mange av de samme
oppgaver som jeg
hadde tidligere. I til-
legg er mange opp-
gaver blitt lagt til. Jeg
opplever at det er
mye mer å gjøre nå
en før. Det har bl.a.
blitt mer kontorarbei-
de og mer administa-
tivt arbeide.  I løpet
av årene har kontor-
forholdene blitt stadig
bedre. Det begynte i
det små på menig-
hetshuset. Jeg hus-
ker godt den første
datamaskinen jeg
fikk i 1995; den var
en selsom opplevel-
se. Vi har nå et vel-
fungerende kontor
med gode tekniske
hjelpemidler.  Det har
også vært positivt for arbeidsforhol-
dene at vi er på rådhuset nå. Dette å
bli kjent med andre og å komme inn i
et større fellesskap på rådhuset har
utelukkende vært positivt.

Du har gjennom alle år  hatt en

meget sentral plass i konfirmantar-
beidet. Hvordan har det vært?
Konfirmantarbeidet er det som har gitt
meg mest. Jeg har fått god kontakt

med mange ungdommer, og fått høre
mye om hvordan unge har det på godt
og vondt. Jeg har satt pris på den tillit
de har vist meg. Og det oppleves godt
å kunne være til betydning og hjelp for
ungdommer. Det er fint med konfir-
manter – men også tidvis slitsomt!  Jeg

har opp gjennom årene hatt ca. 2000
konfirmanter. Det er mange! Det er
morsomt å treffe dem igjen og se at
de kjenner meg igjen. Jeg kom inn i
en frisørsalong et sted (ikke Vestby).
En av frisørene der kjente meg igjen,
tok kontakt og ønsket å klippe meg.
Det var en tidligere konfirmant fra
Vestby. Det var meget hyggelig!
Vi har gjennom årene hatt forskjellige
konfirmantopplegg. I år har vi for før-
ste gang gjennomført et nytt opplegg,
hvor konfirmantleiren på Haugetun
folkehøgskole over 5 dager var en
sentral del av opplegget (se billedre-
portasje annet sted i bladet). Leiren
ble meget bra. Konfirmantene har
også gitt positive tilbakemeldinger på
den. Jeg liker meg på leir. Jeg opple-
ver også at vi blir kjent med ungdom-
mene på en helt annen måte gjennom
en slik leir enn hva vi ellers ville blitt.
Det er arbeidskrevende med leir-  men
fint!

Spesielle opplevelser som du vil
fortelle om?
Jeg har gjennom årene i Vestby fått
stor kontaktflate, ikke bare med kon-
firmanter, men også med konfirmant-
foreldre og med mange andre jeg har
møtt gjennom jobben min. Jeg har

Marit på leir.

(Marit nr. 2 fra venstre i 2 rekke)

(Forts. neste side)
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mange gode opplevelser fra møter
med mennesker.  Arbeidsfellesskapet
på kirkekontoret har også vært viktig
for meg.Vi har et godt miljø i staben,
med godt humør og mye latter. Jeg
har mange gode opplevelser fra stabs-
fellesskapet og fra møtet med kolle-
ger.  Ungdomsklubben ”Vesten”
som vi hadde i Vestby på 90 tallet
må også nevnes. Vi hadde mange
flotte turer med klubben vår. Vi
hadde hytteturer på vinteren og tu-
rer på sommeren til for eksempel
Prekestolen (se bildet under). Ar-
beidet med klubben og ungdomme-

(Forts. fra forrige side) ne der har gitt mange positive opple-
velser.  Til slutt her må jeg også nev-
ne natt-cafeen vi hadde på menighets-
huset for snart lenge siden, og gos-
pelkoret. Arbeidet med dette var og-
så positivt.

Vi kan ikke unngå å bemerke ditt
store engasjement for plankebyen;

Fredrikstad. Hva har du
å si om det?

Jeg er opp-
vokst i Fred-
rikstad, og

har blitt preget
av det. Jeg er ihuga FFK-

supporter. FFK er laget; det eneste
laget; eneste klubb med humor! Og
Fredrikstad er BYEN for meg; en flott
by.  Jeg reiser hjem hver eneste helg
jeg kan. Det er naturlig for meg. Og
jeg trives der.

Vi sier takk til Marit Roos Hansen
for dette intervjuet. Vi vil  ønske deg
lykke til og Guds rike velsignelse
over deg og arbeidet ditt i
Vestby.Takk for din store innsats så
langt og ditt alltid gode humør. Vi
håper dufortsatt må få mange go-
de år i Vestby!

På tur med formiddagstreffet.
Den årlige tur med formiddagstreffet foregikk i strålende solskinn mandag 12. juni. Vi; en stor og fin gjeng,
fikk en flott tur. Hovedattraksjonen dette året var båtturen med MS Turisten fra Ørje til Strømsfoss. Utover
hyggelig båttur i sol og flott natur ble vi også underveis servert en velsmakende middag.

Jørgen Christensen

Utover båtturen hadde vi to andre rei-
semål for turen. Tidlig på formidda-
gen før Turistens avreise hadde vi god
tid i Töckfors på svensk side til kaffe
og litt handel.

Turens siste mål var ettermiddagskaf-
fen på Østfoldhallen.
En sliten men meget fornøyd gjeng
nådde Son, Hølen og Vestby på kvel-
den etter en hyggelig tur med båt og
buss.
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Biskopen oppfordrer til å støtte TV-aksjonen
Årets TV-aksjon går av stabelen søndag 22. oktober 2006, og går til Leger
Uten Grenser.
Leger Uten Grenser retter sitt arbeid mot mennesker som lever i humani-
tære kriser, konflikter og naturkatastrofer. Arbeidet går ut på å forbedre
lidende menneskers livssituasjon ved medisinsk behandling, og å informere
omverdenen om overgrep og urettferdighet.

Tema for årets innsamling er “Utenfor medienes søkelys - medisinsk hjelp
uten grenser”. Hvert år utgir Leger Uten Grenser er oversikt over verdens
10 mest underrapporterte humanitaere kriser - de som media ikke dekker
og verden glemmer. Ved å sette søkelyset på disse glemte katastrofene
ønsker de å bidra til en positiv endring av situasjonen, og nå
lenger ut med medisinsk hjelp og støtte.

Leger Uten Grenser gjør en viktig og nødvendig innsats for
lidende mennesker i vår verden, og jeg anbefaler menighetene
å støtte opp om aksjonen på en positiv mate. Først og fremst
ved å ta godt imot bøssebærerne når de kommer på dørene
utover ettermiddagen og kvelden den 22. oktober. Dernest
ved selv å stille opp som
bøssebærer, eller bidra i dette viktige arbeidet på annen
måte.

Det er de uskyldige og svake som lider mest under katastrofer og kriser.
Ved å bidra aktivt i TV-aksjonen 2006 setter vi søkelyset på flere av de glemte katastro-
fene i verden og støtter opp om et viktig og nødvendig hjelpearbeid. (se www.legerutenarenser.no og
www.tvaksionen.no)

Med vennlig hilsen
Helga Haugland Byfuglien
Biskop

Glimt fra den felleskirkelige gudstjenesten på
Solåsen pilegrimsgård søndag 18. juni.
Gudstjenesten er et samarbeide mellom pilgrimsgården, Filadelfia og menighetene her i Vestby. Gudstjenesten var
godt besøkt, og vi fikk en hyggelig formiddag i Son.
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Sonskirkens dager
- et tilbakeblikk på 5 spennende år.
I år er det 5 år siden første gang Sonkirkens dager ble avholdt, og ikke rent få gamle kopper, radioer, lamper,
møbler, kjøleskap, klær – men også verdifulle kunstverk har skiftet eier på ”Saga” i Son. I etterkant av enda
et vellykket arrangement har vi tatt en prat med en av de største ildsjelene bak disse årlige dagene, Terje
Røyneberg.

Terje forteller at idéen til
Sonkirkens dager sprang
ut fra en arbeidsgruppe
eller forening som het
Son kirkeforening, og
som var aktive i perio-
den 1999 – 2001. Ett av
tiltakene for å fremme
forståelse for flerbrukskirke i Son var
å arrangere loppemarked. Arrange-
mentet ble første gang avviklet høs-
ten 2001 etter modell fra menigheten
på Jeløy, der de har lang tradisjon for
slikt arrangement. "Jeg husker nok
arrangement i 2001 best," sier Terje.
"Stor spenning var knyttet til hvordan
dette ville gå – med dugnadsgjeng,
logistikk osv. Jeg husker at vi fikk mye
PR i forbindelse med kunstauksjonen
som ble holdt, der bl.a. Finn Hald do-
nerte flere engler tilsvarende de som
man gjenfinner i døpefonten i Såner
kirke. Vel, første året ble suksess, og
det samme kan en si om de påfølgen-

de. Netto
bringer ar-
rangemente-
ne - lopper,
auksjon, ka-
feteria og ga-
ver - inn ca
45 tusen per
år. Totalt har
vi nå omkring
230 tusen på

bok, mener jeg, og det er veldig bra!
Dette blir som en dråpe i havet i for-
hold til totalsummen for et kirkebygg,
men beløpet vil nok finne sin gode
anvendelse når bygget står der – pi-
ano, utsmykning med mer."

Men Sonkirkens dager er mer enn lop-
pemarked. Det som hele tiden har
vært med, er gudstjenesten på søn-
dag. Etter at dugnadsgjengen har slitt
med forberedelser torsdag, fredag og
selve loppemarkedet på lørdag
– mye støv og skitt, gjøres hal-
len om fra børs til katedral.
Terje understreker at det er en
veldig fin opplevelse å hvile på
den 7. dag - være til stede på
gudstjenesten som har fått sin
spesielle form og uttrykk. Bl.a.
vandrer man rundt til stasjoner
som taler til flere sanser enn
hørselen. Hallen slik den er i
dag gir muligheter til å ekspe-
rimentere i form og innhold. En
veldig fin opplevelse for man-
ge.
De to siste årene har arrangementet
også blitt utvidet til å omfatte et for-
middagsarrangement der særlig eldre/
pensjonister inviteres. Også dette har
blitt veldig godt mottatt.

Hva med framtiden for arrangemen-
tet? "Etter å ha lempet lopper en helg,
kjenner en seg naturlig nok litt sliten,"
sier Terje. "Skal vi fortsette med lop-
pemarked etter samme mal, eller skal
en tenke nytt? Her går det også an å
utfordre kreative sjeler i Sonsområ-

det. Kom gjerne med innspill som kan
bidra til å utvikle arrangementet!"
En oppfordring vi slutter oss til, sam-
tidig som vi takker Terje for innsatsen
med et arrangement som, uansett om
det resulterer i ny kirke eller ei, har
vært en årlig "fargeklatt" i menighets-
livet sør i bygda.

Fra markedshall til symbolmettet kirke-
rom på under 24 timer.

Første året var Sigurd Stene
"kunstauksjonarius"

Egil Gustavsen

Både vareutvalg og frammøte har
alltid vært på topp.



Vestby Menighetsblad

10

Vannrett
2. Bringes
8. Er folketomt (best. form)
12. FN-organisasjon
13. Personlighet
14. Snute
15. Skiftende
18. Artikkel (eng.)
20. Beveget seg i vinden
21. De fremste
23. Fuktig
25. Tall
26. Tøystykket
27. Er selvisk
29. Knippe
30. Framdrift
31. Ugress
35. Trives i vann
36. Møtes
37. En Eriksson
44. Tørr frukt
46. Tolv-haugen
48. Årspenger (fl.)
49. Byge
50. Voldshandlingen
52. Pålegg
53. Kort øyeblikk
54. Idrett
56. Sørge for
57. Fugler
59. Kappløp
61. Afrikansk
64. Armstykker
66. Interjeksjon
68. Eksisterer
69. Adverb
70. Valuta

Løsning fra forrige nummer:

DR. SIGURD SØDRING OG HUSTRU ELSA
SØDRING’S LEGAT FOR EVNERIK UNGDOM I

ÅS OG VESTBY.
Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med
utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet og som ikke står foran

avsluttende eksamen våren 2007, kan søke om stipend i ovennevnte legat.
Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres.

Søknadsskjema utleveres på adv. Skar, Dyvik, Clemetsen &
Ombudstvedts kontor, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved prestekontorene i

Ås og Vestby. Skjemaet finnes også på www.adv-vestby.no under
Ressurser.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat Bjørn
Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest innen 1. desember 2006

Hva kan Jesus gi til dagens mennesker?
Dette er tema for fellesmøtene siste uke i oktober.
Møtene holdes på Filadelfia i Randemfaret.

Onsdag 25.okt., torsdag 26. okt. og fredag
27.okt. begynner møtene kl.19.30.
Søndag 29.okt. blir det familiemøte kl.17.

Først blir det måltid med kaffe og kaker,
siden sanger og tale.
Terje Berg heter taleren. Han er forstander i
pinsemenigheten i Halden.
Arrangører er Filadelfia, Misjonssambandet, Misjonsselskapet og
Normisjon. Fellesmøtene er åpne for alle. Velkommen !
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Vinner forrige gang ble
Lasse Lorentzen,
Rugdeveien 6 i Son,
som får tilsendt 4 Flax-
lodd.

Løsning sendes Vestby me-
nighetsblad, Ugleveien 16,
1555 Son før 1. nov. Merk
konv. "Kryssord nr. 3".

72. Tjukk
73. Land
76. Norges idrettsfor-
bund
78. Tråkke
80. Engelsk år
81. Emosjoner
83. Innehaverne
85. Sceneledelse
88. Stable
89. Utenforstående
91. Organisasjon
92. Hast
93. Nyttedyr
96. Det vil si
97. Fartøyside
99. Fugl
101. Nattverdsbrød
102. Oppspilt
104. Fett
107. Departement
(fork.)
108. Tidl. misjons-

mark
112. I Gudbrandsdalen
115. Kast
117. Trolldomskunst
118. Strømbrytere
119. Lungesykdom
120. Flatemål
Loddrett
1. Er Marit Roos Han-
sen
2. Eksistens
3. Disippel
4. Tiltalekasus (lat.)
5. Strømbryteren
6. Særskilt
7. Tettsted
8. Svimmel
9. Puffe
10. Helhet
11. Drikken
14. Fjernskriver
16. Bomullstøy
17. Skilles

19. Fredsommelig
22. Strev
24. Ta for høy rente
26. I biter
28. Smøremiddel
(eng.)
31. Forkastelse
32. Hele
33. Omdanne
34. Morsomhet
36. Kavet
38. Måleinstrument
39. Forkjølelse
40. Artikkel
41. Sprang
42. Elv
43. Tilbøyeligheter
44. Nederst
45. Fugl
46. Bunn
47. Jamre
48. Kontaktforsøk
50. Trefat

51. Nådde
55. Grusrygg
56. 1 loddrett (forts.)
58. Rutinerte
60. Drysse
62. Sangstykke
63. Slimet
65. Artikkel
67. Høytid
71. Teppe
74.Brevet til Efeser-
ne (fork.)
75. Beskjed
77. 1 loddrett (forts.)
78. Halvvoksen ørret
79. Dans
82. Stilnet
83. Kort
84. Anonym
86. Felle
87. Oppkomme
90. Skarp
93. Latter

94. Sjofel
95. Stopp
98. Glasslyd
100. Firkant-
mønstret
101. Hukommel-
se
102. Uler
103. Lengemål
(eng.)
105. Audiovisuell
106. Masserte
109. Gruppe
110. Eng. drikk
111. Fjelltopp
113. Beseiret
114. Papirstykke
116. Organisa-
sjon
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 Høsten 2006
Søndag 10. september - Jon Norborg, prest
Søndag 8. oktober - Torfinn Pederstad, fritidsforkynner.

Mye brukt blant ungdom.
Fellesmøteuka
25, 26 og 27. okt. kl 19.30 Familiemøte søndag 29 okt kl. 17.00
- Terje Berg. forstander i pinsemenigheten, Halden.
NB. Møtene er på Filadelfia, Randemfaret

Søndag 12. november - Mari Ekroll, lærer
Søndag 3. desember - Olav Straume, forkynner

Trenger du skyss? Ta kontakt med oss, tlf. 64 95 12 15
Hjertelig velkommen til Solevn. 22.

Hilsen NLM Vestby.
Sølvi og Øystein Olimb

Aktiviteter for barn:

* Himmelspretten Barnegospel har lagt ned sin aktivitet inntil
videre.

* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 7. klasse. Vi øver torsda-
ger på Vestby menighetshus; 1.-3. klasse kl 18-19 og 4. - 7. klasse
kl 18.30-1945. Koret synger barnesanger i mange stilarter og
deltar med sang,  prosesjoner og lystenning ved gudstjenester.
På øvelsene synger vi mye,  men vi leker også og spiser boller
og drikker saft! Kontaktperson er Thor Henning Isachsen, tlf.
64 98 00 77. Se også www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagssko-
len er for barn fra 2 år. S. skolen er for alle barn i hele prestegjel-
det. Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl.12.00. Datoer for høsten
er: 3.sept, 10.sept, 15.okt, 5.nov, 12.nov, 19.nov, 17.des
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset i
Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel mid-
dag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe,
video for barna.
Datoer for høsten er: 22. sept, 20. okt, 17. nov, 15. des.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga ( Såner menighetssenter )
Velkommen til uformelt treff på Saga på tvers av alder.
Her kan du prøve deg i forskjellige aktiviteter, treffe andre, pra-
ting ved småbord med noe til kaffen, tegne/malekrok for de min-
ste, lek og ballspill  i hallen, tv-stue/video, volleyball, samling
med andakt, sang. Arr: Såner menighet
Datoer for høsten er: 22. sept, 13. okt, 3. nov, 1. des

* Treffpunkt på Gardarheim
Koselige ettermiddagssamlinger for hele familien en torsdag hver
måned. Det blir servering av mat og drikke. De voksne koser seg
med en kopp kaffe etter middagen, samtidig som det vil foregå
forskjellige aktiviteter for barn og unge.
Gardarheim fra kl. 17.00-19.00. Datoer for høsten er: 12. okt,
30.nov. Det blir lagt ut lapper i postkassene i Garder. Kontakt-
person: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for unge
* STREET LIFE - et barne og ungdomsarbeid i kirkens regi.
Dansegruppene kommer trolig i gang i løpet av høsten. Kontakt
kirkekontoret i Vestby for nærmere informasjon. Tlf: 64 98 00 76
Alle øvelser - Vestby menighetshus i  speilsalen.

Funky Angels – dansere 6-10.år. Alle øvelser - Vestby menig-
hetshus i  speilsalen.

Fifth Element – dansere 11 –13 år.
Kontaktperson: Kirkekontoret

Dansegruppe for tenåringer fra 14 år og oppover –onsdager kl
17.00 – 18.30

The Sweet Angels – dans på Såner menighetssenter, Saga .
Dansetilbud til barn fra 8 –12.år
Kontaktperson: Anne Britt Larsen 930 18 471 eller 64 95 79 71

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden kl.
19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 28. sept og 30.nov
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* NYHET!!! GOSPEL OG LOVSANGSKOR  -Vi ønsker at dette
skal være et sted vi kan være frimodige med vår tro. Alle er
hjertelig velkommen og vi holder til i Såner kirke tirsdager kl.19.00
til 21.30. Kontaktperson er: Einar Frøysa tlf 91 54 93 86

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er: 4. sept, 2. okt, 6. nov, 4. des.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Formiddagstreff på Saga i Son – kl. 13.00 . Underholdning,
servering , utlodning, konkurranser, andakt, allsang m.m. Tren-
ger du å bli hentet, er det bare å ringe kirkekontoret samme dag
før kl. 10.00 på tlf 64 98 00 70
Datoer for høsten er: 17. okt og 21. nov

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder til sluttet NMS har sine møter i
private hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46

TAKK
for pengene som ble gitt til «Gledessprederen», Vestby
sykehjem i forbindelse med Ester Svinskaugs begra-
velse i Garder kirke den 20. juli. Det kom inn kr 7 550,-
Gledessprederen takker også for gave.
Ole og den nærmeste familie.
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DØPTE I VESTBY
Andreas Tissel
Mathias Bastian Norum
Eriksen
Anastasia Fossum
Elling Berntsen
Theo Møllerop
Petter Eide Grøtte
Lily Friden
Tobias Eriksmoen
Sandro Fallet Myrmillom
Cecilie Aurora Grønlie
Hanne Sletten Biørn-Lian
Simen Mathiesen
Teo Lossius Årtun
Sigrid Fjærvoll Olsen (Nordby kirke)

DØPTE I SÅNER
Øyvind Waagsbø Skjerden
Mathias Danielsen Karlstad
Emilie Foss Gottenborg
Ragnhild Hafver Jacobsen
Ole Petter Jensen Røed
Sara Johanne Bredesen Tegneby
Thea Porsholt
Iselin Midtgard
Kaja Veronica Sørensen
Alvin Sørensen Ekeberg
Mikael Vicioso Larsen
Elise Gulbrandsen
Kristian Skjellanger Lappi

DØPTE I GARDER
Vilde Vikanes

DØPTE I HVITSTEN
Lilja Hultin
Marie Gåsland Olsen
Sverre Kristian Finstad
Leonora Bjegelrud Rasmussen
Elise Gaudernack
Mathea Gaudernack
Thea Marie Hansen
Anna-Helena Roarsdotter
Anders Liam Sollerud
Andreas Grundt Nordal

VIET I VESTBY
Ingunn Synnøve Abra-
hamsen og Roar Nilsen
Åse-Gro Larsen og
Robert Øveraasen

Anna Katrine Dypsjø og Jens Martin
Mæhlum
Kari-Anne Forfang og Bård Rømset

VIET I SÅNER
Mette Lise Andersen og Ingar Bratt-
aas
Karianne Husby og Pål Aslak Hagle-
rød
Anett Getz og Jørgen Lønø
Marianne Birkeland og Pål Brede
Valdal
Kristine Paulsen og Anders Eggen
Iselin Børresen og Hans Kristian Fjeld
Eline Sørgård og Erik Strømsø

VIET I HVITSTEN
Karen Blakstad og Eystein
Christopher Huseby
Louise Hoen Brunborg og Jørgen
Kjøge Næss
Anne Grønnerud Kristiansen og Kim
Roger Fjeldstad Kristiansen
Gry Sidsel Wiik og Erik Nordhagen
Karen Birgitte Gundersen og Dennis
Vertzayias
Elisabeth Renate Solli og John Ole
Johansen Dybdal
Lone Kristiansen og Anders Lyslo
Gro Janine Kristiansen og Thomas
Arthur Steensby
Janne Beate Frich og Christian
Aschjem
Marianne Hoem og David Holm
Lisbeth Berntsen og Eivind Olsen

DØDE I VESTBY
Dag Rolf Olderøy
Solveig Margit Bruu

Stein Egil Kristiansen
William King Hodgson
Thora Josefine Nilsen
Knut Normann  Andresen
Anne-Marie Olsen
Wiggo Hernholm
Ditløv Johan Ingvald Pettersen

DØDE I SÅNER
Erik Johan Solberg
Dora Havig
Ragna Bylterud
Nils Arne Glosli
Arild Rolf Skallerud
Kjell Olav Sørensen
William Arve Karlsen
David Ole August Rygge
Christine Vanem

DØDE I GARDER
Ester Bergliot Svinskaug
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 1. oktober
Strømbråten kapell kl. 19.00. Høstkveld på Strøm-
bråten.

Søndag 8. oktober
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

Søndag 15. oktober
Vestby kirke kl. 17.00. Høsttakkefest. Utdeling av 4-
års bok.
Fellesgudstjeneste

Søndag 22. oktober
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.
Utdeling av 4-års bok
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp.
Utdeling av 4-års bok.

Søndag 29. oktober
Garder kirke kl. 11.00. Bots og bededags-
gudstjeneste.
Filadelfia Vestby kl. 17.00. Vi deltar på  familiemøtet
som avslutter fellesmøte-uka. (Se egen annonse)

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 5. november.
Såner kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste med
nattverd
Vestby kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste med
nattverd

Søndag 12. november
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp

Søndag 19. november
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Vestby kirke kl. 19.00. Tomasmesse

Søndag 26. november
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp
Såner menighetssenter (Saga) kl. 17.00 Familie-
gudstjeneste med kveldsmat.
Vestby kirke kl. 18.00. Evensong.

Søndag 3. desember
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp
Hvitsten kirke kl. 15.45. Lysmesse
Garder kirke kl. 16.00. Lysmesse. Hølen koret deltar.

Har du lyst til å påvirke hvordan vi skal
ha det på menighetssenteret vårt på

SAGA?
Kan du tenke deg å sette av noe tid til å hjelpe til med
praktiske oppgaver?
Vi trenger folk som kan hjelpe til med rydding og
vasking. Vi trenger også folk som kan bistå med
enkle håndverksoppgaver, ev. snømåking og gress-
klipping og bortkjøring av avfall.
Er dette noe for deg, kan du ta kontakt med Felles
Menighetsråd v/May-Elisabeth Kanestrøm på tlf. 913
28 910.


